

## Medverita Cynk cytrynian 15 mg 180 K



cena: 22,35 PLN

### Opis słownikowy

Producent	MEDVERITA
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

Medverita Cynk cytrynian 15 mg 180 K Cynk to pierwiastek zaliczany do niezbędnych mikroelementów, które muszą być dostarczane w pożywieniu. Uczestniczy w wielu przemianach i procesach biochemicznych w organizmie człowieka. Naturalnymi źródłami cynku są: chude mięso, rośliny strączkowe, pieczywo pełnoziarniste, orzechy i ryby. Preparat zawiera chelat aminokwasowy cynku (diglicynian cynku). Właściwości cynku: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego pomaga zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie pomaga w prawidłowej syntezie białka pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym pomaga w utrzymaniu zdrowych kości pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi bierze udział w procesie podziału komórek pomaga w prawidłowej syntezie DNA przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego Składniki: inulina (korzeń cykorii), cynk (cytrynian cynku), żelatyna (otoczka kapsułki). W skład preparatu wchodzi także inulina z korzenia cykorii, która pełni rolę naturalnego stabilizatora w kapsułce. Inulina zaliczana jest do prebiotyków. Suplement diety nie zawiera zbędnych: substancji wypełniających, adsorbentów, substancji wiążących, konserwantów, substancji powlekających, substancji poślizgowych. Zawartość netto: 180 kapsułek / 64,8 g Masa kapsułki: 360 mg Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. Porcja dzienna zawiera: cytrynian cynku - 47 mg w tym cynk - 15 mg (150% RWS\*) \*-referencyjna wartość spożycia Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Przechowywanie: w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem i wilgocią. Producent: Medverita Group Paulina Schroeder ul. Smolki 5/LU5 Kraków 30-513

### Kategoria produktu:

Suplement diety

### Podmiot odpowiedzialny:

Medverita Group Paulina Schroeder  
ul. Smolki 5/LU5  
30-513 Kraków